ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2016 г. № 21 г. Санкт-Петербург

О формировании цифровой повестки Евразийского

экономического союза

Приняв к сведению информацию Евразийской экономической комиссии о

Предложениях по формированию цифрового пространства Евразийского

экономического союза, Высший Евразийский экономический совет решил:

Правительствам государств-членов Евразийского экономического союза

совместно с Евразийской экономической комиссией в срок до 1 декабря 2017 года

разработать и представить для рассмотрения Евразийским межправительственным

советом основные направления реализации цифровой повестки ЕАЭС до 2025 года.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От Республики

Армения

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Кыргызской

Республики

От Российской

Федерации